



PIJ Holding Ribe ApS

Skibbroen 35
6760 Ribe
CVR-nr. 35486232

Årsrapport 01.11.2019 - 31.10.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.01.2021

Pernille Ingvartsen Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.10.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PIJ Holding Ribe ApS

Skibbroen 35

6760 Ribe

CVR-nr.: 35486232

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.11.2019 - 31.10.2020

Direktion

Pernille Ingvarsten Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 389 t.kr., mod et overskud på 1.241 t.kr. i 2018/19. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.600)	(8.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		404.126	1.254.431
Andre finansielle indtægter		40.000	40.000
Andre finansielle omkostninger		(45.066)	(44.887)
Årets resultat		389.460	1.240.919
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		389.460	1.240.919
Resultatdisponering		389.460	1.240.919

Balance pr. 31.10.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.693.651	4.289.525
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Finansielle aktiver	1	5.693.651	5.289.525
Anlægsaktiver		5.693.651	5.289.525
Likvide beholdninger		3.144	4.005
Omsætningsaktiver		3.144	4.005
Aktiver		5.696.795	5.293.530

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.193.651	3.789.525
Overført overskud eller underskud		(134.605)	(119.939)
Egenkapital		4.139.046	3.749.586
Ansvarlig lånekapital		1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.000.000	1.000.000
Anden gæld		557.749	543.944
Kortfristede gældsforpligtelser		557.749	543.944
Gældsforpligtelser		1.557.749	1.543.944
Passiver		5.696.795	5.293.530

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.789.525	(119.939)	3.749.586
Årets resultat	0	404.126	(14.666)	389.460
Egenkapital ultimo	80.000	4.193.651	(134.605)	4.139.046

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000	1.000.000
Kostpris ultimo	500.000	1.000.000
Opskrivninger primo	3.789.525	0
Andel af årets resultat	404.126	0
Opskrivninger ultimo	4.193.651	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.693.651	1.000.000

Tilgodehavender hos associerede virksomheder indregnet under finansielle anlægsaktiver omfatter ansvarlig lånekapital til associeret virksomhed, der træder tilbage for selskabets kreditorer.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Finsø A/S (stemmeandel 49%)	Tønder	A/S	50,0

2 Langfristede forpligtelser

Den ansvarlige lånekapital til SW Holding, Bredebro ApS udgør 1.000.000 kr. pr. 31.10.2020.

Lånet er afdragsfrit, men kan kræves tilbagebetalt med varsel på 2 år.

Renten er fastsat til 4%.

Lånet, der er ydet som ansvarlig lånekapital, træder tilbage over for selskabets øvrige kreditorer.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i associerede virksomheder som udgør 7.540 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er aktier i Finsø A/S pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 4.694 t.kr.
